ZARZADZENIE Nr 1913/2022
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 24 sierpnia 2022 r.

w sprawie zmian budzetu miasta Lodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 1 1561) w zwigzku z art. 91 1 art. 92 ust.
1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz.
1526), art. 247 ust.1 1 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634), uchwaty Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Lodzi
z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budzetu miasta Lodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Wo;j.
Lodzkiego z 2022 r. poz. 3089), uchwaty Nr LVIII/1756/22 Rady Miejskiej w L.odzi z dnia 13
kwietnia 2022 r. w sprawie zmian budzetu oraz zmian w budzecie miasta £.odzi na 2022 rok
oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w zwigzku
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa (Dz.U. z 2022 r. poz.583, 682, 683, 684,
830, 930, 1002, 1087, 1383, 1561 1 1692),

zarzadzam, co nastepuje:
§ 1.1. Zwigkszam budzet miasta todzi na 2022 rok z tytulu dochodéw i wydatkow,
o kwote 4.671.502,46 zt w celu realizacji zadan zwigzanych z pomocg obywatelom Ukrainy
w zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa.

2. Zmian w dochodach i wydatkach dokonuje¢ zgodnie z zatacznikami nr 11 2.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogloszeniu zgodnie
Z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Zatgcznik Nr 1
do Zarzgdzenia Nr 1913/2022
Prezydenta Miasta todzi

DOCHODY OGOLEM BUDZETU MIASTA £ODZI NA 2022 ROK WG ZRODEL, Z
PODZIALEM NA DOCHODY BIEZACE | MAJATKOWE - ZMIANA

Klasyfi
kacja

Wyszczegolnienie

DOCHODY BIEZACE

750

75095

2100

758

75814

0970

Administracja
publiczna

Pozostata
dziatalnos¢

Srodki z Funduszu
Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadan biezgcych w
zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy
Rézne
rozliczenia

Ro6zne rozliczenia
finansowe

Wptywy z réznych
dochodoéw

OGOLEM DOCHODY

DOCHODY
BIEZACE

Zmiana
planu

na 2022 rok wiasne

4671502,46 3656 983,00
42 086,25

42 086,25

42 086,25

4629 416,21 3 656 983,00

4629 416,21 3656 983,00

4629 416,21 3656 983,00

4 671502,46 3656 983,00

4671502,46 3656 983,00

GMINA

zlecone por

42 086,25
42 086,25

42 086,25

42 086,25

42 086,25

42 086,25

. B .
zadministracja  miedzy j.s.t.

rzadowa
-43 893,79

-43 893,79

-43 893,79

-43 893,79

-43 893,79

-43 893,79

wiasne

1016 327,00

1016 327,00

1016 327,00

1016 327,00

1016 327,00

1016 327,00

POWIAT

zlecone

B .
z administracja
rzadowa

por ieni
miedzy j.s.t.



Zatgcznik Nr 2
do Zarzgdzenia Nr 1913/2022
Prezydenta Miasta todzi

WYDATKI OGOLEM BUP2ETU MIASTA £LODZI NA 2022 ROK WEDLUG
DZIALOW | ROZDZIALOW KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ - ZMIANA

Klasyfi
kacja

750

75085

75095

754

75495

801

80101

80102

Wyszczegolnienie

Administracja
publiczna

Wsp6lna obstuga
jednostek samorzadu
terytorialnego

biezace
- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan
- wynagrodzenia i
sktadki od nich

naliczane
Pozostata dziatalnos¢
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich
statutowych zadan

Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Pozostata dziatalnos¢
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich
statutowych zadan

Oswiata i
wychowanie

Szkoty podstawowe
biezace

- dotacje na zadania
biezace

- $wiadczenia na rzecz
osob fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Szkoty podstawowe
specjalne

biezace

- dotacje na zadania
biezace

- $wiadczenia na rzecz
osob fizycznych

Zmiana
planu

na 2022 rok

174 529,25

132 443,00

132 443,00

132 443,00

2 033,00

130 410,00

42 086,25

42 086,25

42 086,25

42 086,25

-43 893,79

-43 893,79

-43 893,79

-43 893,79

-43 893,79

4 396 694,00
1720 499,00

1720 499,00

196 258,00

10 745,00

1513 496,00

316 610,00

1196 886,00

89 433,00

89 433,00

18 780,00

676,00

wiasne

3 655 663,00

1596 638,00

1596 638,00

72 397,00

10 745,00

1513 496,00

316 610,00

1196 886,00

GMINA

zlecone

42 086,25

42 086,25

42 086,25

42 086,25

42 086,25

por
z administracja
rzadowa

o —
miedzy j.s.t.

wiasne

132 443,00

132 443,00

132 443,00

132 443,00

2 033,00

130 410,00

741 031,00

123 861,00

123 861,00

123 861,00

89 433,00

89 433,00

18 780,00

676,00

POWIAT
zlecone por por ieni
z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa

-43 893,79

-43 893,79

-43 893,79

-43 893,79

-43 893,79



80104

80105

80106

80107

80115

80117

80120

- wydatki jednostek

budzetowych 69 977,00
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich 21 358,00
statutowych zadan

- wynagrodzenia i

sktadki od nich 48 619,00
naliczane
Przedszkola 15654 278,00
biezgce 1554 278,00
- dotacje na zadania
biezgce 156 957,00
- é\{viadczenia narzecz 12 199,00
osob fizycznych
- wydatki jednostek 1385 122,00

budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich 218 262,00
statutowych zadan

- wynagrodzenia i

sktadki od nich 1166 860,00
naliczane
Przeqszkola 532500
specjalne
biezace 5 325,00
- _dqtacje na zadania 5325,00
biezace
Inne formy
wychowania 5041,00
przedszkolnego
biezace 5 041,00
- _dqtacje na zadania 5041,00
biezace
Swietlice szkolne 392 683,00
biezace 392 683,00
- $wiadczenia na rzecz
osob fizycznych 50,00
- wydatki jednostek 392 633,00

budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich 4 694,00
statutowych zadan

- wynagrodzenia i

sktadki od nich 387 939,00
naliczane
Technika 126 540,00
biezace 126 540,00
- dotacje na zadania
biezace 59 824,00
- $wiadczenia na rzecz
osob fizycznych 2126,00
- wydatki jednostek 64 590,00

budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich 56 784,00
statutowych zadan

- wynagrodzenia i

sktadki od nich 7 806,00
naliczane
Branz_owe szkoty li ll 608900
stopnia
biezgce 6 089,00
- $wiadczenia na rzecz
osob fizycznych 137,00
- wydatki jednostek 5952,00

budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich 4 347,00
statutowych zadan

- wynagrodzenia i

sktadki od nich 1.605,00
naliczane
Licea 373 718,00
ogolnoksztatcgce
biezace 373 718,00
- dotacje na zadania 248 703,00

biezace

1554 278,00

1554 278,00

156 957,00

12 199,00

1385 122,00

218 262,00

1166 860,00

5 325,00

5 325,00

5 325,00

5041,00

5041,00

5041,00

386 210,00

386 210,00

50,00

386 160,00

1.209,00

384 951,00

69 977,00

21 358,00

48 619,00

6 473,00

6 473,00

6 473,00

3 485,00

2988,00

126 540,00

126 540,00

59 824,00

2126,00

64 590,00

56 784,00

7 806,00

6 089,00

6 089,00

137,00

5952,00

4 347,00

1.605,00

373718,00

373 718,00

248 703,00



80134

80148

80149

854

85404

85406

- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Szkoty zawodowe
specjalne

biezace

- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Stotéwki szkolne i
przedszkolne

biezace

- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Realizacja zadan
wymagajacych
stosowania
specjalnej organizacji
nauki i metod pracy
dla dzieci w
przedszkolach,
oddziatach
przedszkolnych w
szkotach
podstawowych i
innych formach
wychowania
przedszkolnego

biezgce

- dotacje na zadania
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Wczesne
wspomaganie
rozwoju dziecka

biezace

- dotacje na zadania
biezace

Poradnie
psychologiczno-
pedagogiczne, w tym

poradnie
specjalistyczne

biezace
- $wiadczenia na rzecz
os6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich

3 334,00

121 681,00

67 624,00

54 057,00

13 670,00

13 670,00

635,00

13 035,00

6 686,00

6 349,00

71 319,00

71 319,00

686,00

70 633,00

30 784,00

39 849,00

38 099,00

38 099,00

29610,00

8 489,00

430,00

8 059,00

144 163,00

1310,00

1310,00

1310,00

46 597,00

46 597,00

239,00

46 358,00

13 913,00

70 072,00

70 072,00

515,00

69 557,00

29 828,00

39 729,00

38 099,00

38 099,00

29610,00

8 489,00

430,00

8 059,00

1 310,00

1310,00

1310,00

1310,00

3 334,00

121 681,00

67 624,00

54 057,00

13 670,00

13 670,00

635,00

13 035,00

6 686,00

6 349,00

1247,00

1 247,00

171,00

1.076,00

956,00

120,00

142 853,00

46 597,00

46 597,00

239,00

46 358,00

13 913,00



statutowych zadan
- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane
85407  Placowki wychowania
pozaszkolnego
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan
- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane
85410 Internaty i bursy
szkolne

biezace

- dotacje na zadania
biezace

926 Kultura fizyczna
92601  Obiekty sportowe

biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich
statutowych zadan

OGOLEM WYDATKI
biezace
- dotacje na zadania biezace

- $wiadczenia na rzecz oséb
fizycznych

- wydatki jednostek budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich statutowych
zadan

- wynagrodzenia i sktadki
od nich naliczane

32 445,00

35 590,00

35 590,00

35 590,00

3960,00

31630,00

60 666,00

60 666,00

60 666,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

4 671 502,46
4671 502,46

782 474,00
30 827,00

3 858 201,46

745 687,46

3112 514,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

3 656 983,00
3 656 983,00

270 640,00
23 509,00

3362 834,00

566 349,00

2796 485,00

42 086,25

42 086,25

42 086,25

42 086,25

32 445,00

35 590,00

35 590,00

35 590,00

3960,00

31 630,00

60 666,00

60 666,00

60 666,00

1016 327,00
1016 327,00

511 834,00
7 318,00

497 175,00

181 146,00

316 029,00

-43 893,79

-43 893,79

-43 893,79

-43 893,79



